
Nos Nectars

Abricot
Ananas
Grapefruit
Orange
Pêche
Tomate

20cl

Fr. 4.70
Fr. 4.70
Fr. 4.70
Fr. 4.70
Fr. 4.70
Fr. 4.70

Henniez Verte/Bleue (50cl)
San Pellegrino (50cl)
Perrier (33cl)
Henniez Verte/Bleue (100cl)

Carafe d’Eau 
(si pas d’autre boisson commandée)

Fr. 5.00
Fr. 5.20
Fr. 4.70
Fr. 10.00

Fr. 2.00

Eau Gazeuse
Cola
Thé Froid
Limonade
Jus de Pomme
Diabolo (Limonade & Sirop)
Sirops 
(Grenadine, Citron, Menthe, Framboise)

4dl

Fr. 4.10
Fr. 4.90
Fr. 4.90
Fr. 4.90
Fr. 4.90

3dl

Fr. 3.60
Fr. 4.10
Fr. 4.10
Fr. 4.10
Fr. 4.10
Fr. 4.50
Fr. 2.00

2dl

Fr. 3.20
Fr. 3.60
Fr. 3.60
Fr. 3.60
Fr. 3.60

Nos Eaux Minérales

Nos Boissons au Verre

Supplément Sirop : Fr. 0.50

Nos Bières
40cl

Fr. 5.80
Fr. 5.80
Fr. 6.10
Fr. 6.10

25cl

Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 4.10
Fr. 4.10
Fr. 5.60

Coca-Cola (33cl)
Coca-Cola Zéro (33cl)
Coca-Cola Life (33cl)
Fanta Orange (33cl)
Sprite (33cl)
Schweppes (20cl)
Rivella Rouge/Bleu (33cl)
Bitter San Pellegrino (10cl)
Red Bull (25cl)

Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 6.50

Nos Sodas

Nos Cafés et Thés
Ristretto
Expresso
Café / Café Décaféiné
Thé Noir / Thé Vert
Tisanes variées
Cappuccino 
Renversé
Chocolat ou Ovomaltine chaud/froid
Chocolat Viennois
Café Viennois
Ovomaltine Viennois
Lait chaud/froid (3dl)
Grog (2cl de Rhum)
Grog (4cl de Rhum)

Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 4.00
Fr. 4.00
Fr. 4.00
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 3.60
Fr. 6.00
Fr. 8.50

Pastis / Ricard
Martini
Campari
Cynar
Suze
Appenzeller
Porto Blanc/Rouge
Prosecco
Spritz
Gin Tonic
Vodka Redbull
Vodka Orange
Whisky Cola
Rhum Cola

2cl

Fr. 3.80

Fr. 11.00
Fr. 12.00
Fr. 12.00
Fr. 12.00
Fr. 10.00
Fr. 10.00
Fr. 10.00

Nos Apéritifs & Cocktails
% vol.

45
15
23

16.5
20
29

19.5
1.5 dl
4cl Aperol & 1dl Prosecco
2cl & Schweppes
2cl & Redbull
2cl & Fanta
2cl & Cola
2cl & Cola

4cl

Fr. 7.60
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 6.00

Bouteille

Kronenbourg 1664
Heineken
Feldschlösschen Blanche
Feldschlösschen s/alcool
Grimbergen (Bière Blonde)
Cardinale Brunette
Franziskaner
Leffe Vieille Cuvée

Eve Caipirinha
Corona Extra

33cl

Fr. 5.70
Fr. 5.50
Fr. 5.00
Fr. 7.50
Fr. 5.70
Fr. 6.00
Fr. 7.90

27.5cl

35.5cl

25cl

Fr. 5.60

Fr. 5.90
Fr. 6.50

Pression

Pression Cardinal
Pression limonade
Pression grenadine
Monaco
Picon Bière



Nos Vins Ouverts

Vodka
Gordon Dry Gin
Rhum Havana Club
J&B 
Ballantines
Four Roses
Johnny Walker Red
Chivas (12 ans d’âge)
Limoncello
Grappa
Remy Martin VSOP
Cognac Godeau
Bailey’s
Kirsch
Pruneau
Pomme
Abricotine
Williamine
Fernet Branca
Amaretto
Cointreau
Grand Marnier
Calvados
Marc

2cl

Fr. 5.00
Fr.   7.00
Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 6.50
Fr. 7.00
Fr. 9.00
Fr. 5.50
Fr. 5.50
Fr. 8.50
Fr. 8.00
Fr. 5.00
Fr. 4.50
Fr. 4.00
Fr. 4.00
Fr. 6.80
Fr. 6.80
Fr. 5.50
Fr. 6.80
Fr. 6.50
Fr. 8.00
Fr. 6.50
Fr. 7.50

Nos Digestifs
4cl

Fr. 10.00
Fr.  14.00
Fr. 12.00
Fr. 12.00
Fr. 12.00
Fr. 13.00
Fr. 14.00
Fr. 18.00
Fr. 11.00

% vol.

40
37.5
40
40
40
40
40
40
30
40
40
40
17

37.5
37.5
37.5
43
43
39
28
40
40
40
40

Blancs
 Villette, Lavaux
 Mont-sur-Rolle, AOC La Côte
 Johannisberg, Valais AOC

Rosé
 Gamay Romand

Rouges
 Salvagnin AOC
 Dôle, Valais 
 Pinot Noir

5dl

20.50
18.00
19.00

19.00

18.00
20.50
20.00

3dl

12.30
10.80
11.40

11.40

10.80
12.30
12.00

1dl

Fr. 4.10
Fr. 3.60
Fr. 3.80

Fr. 3.80

Fr. 3.60
Fr. 4.10
Fr. 4.00

Château de Trévelin, Garamet-Garanoir
Aubonne, La Côte AOC

Château Pictet-Lullin, Grand Cru
Dully, Pinot Noir, La Côte AOC

Domaine de la Muraz, La Torrentière
Pinot Noir de Sion, Valais AOC

Chianti DOCG, Il Cipresso
Sangiovese, Merlot

Garanoir
Bonvillard AOC

Pinot Noir du Pays Romand
Les Fargannes

Château La Croix de Fillol
Bordeaux Côtes de Castillon AOC

Chianti DOCG, Il Cipresso
Sangiovese, Merlot

Nos Vins Rouges
75cl

Fr. 33.00

Fr. 32.00

Fr. 39.00

Fr. 24.00

50cl

Fr. 23.00

Fr. 19.00

Fr. 22.00

Fr. 17.00

Nos Vins Blancs

Nos Vins Rosés

Oeil-de-Perdrix, Neuchâtel
Cave Keller, Vaumarcus

Dôle Blanche du Valais
La Torrentière Sion, AOC Valais

Oeil-de-Perdrix, Rosé de Pinot Noir
CVB AOC

75cl

Fr. 35.00

50cl

Fr. 18.00

Fr. 22.00

Château Saint-Vincent
Grand Cru, La Côte AOC

Domaine de la Bolliattaz, Grand Cru
Villette, Lavaux AOC

Domaine de Crochet, Grand Cru
Mont-sur-Rolle, La Côte AOC

Domaine de Crochet, Grand Cru
Mont-sur-Rolle, La Côte AOC

Château Pictet-Lullin, Grand Cru
Dully, Chasselas, La Côte AOC

Villette
Challenge, AOC Lavaux

Epesse
Challenge, AOC Lavaux

75cl

Fr. 32.00

Fr. 36.00

Fr. 32.00

50cl

Fr. 23.00

Fr. 23.00

Fr. 23.00

Fr. 24.00


